DATA

2025 m. UAB Ignalinos buty ukio Transporto skyriaus gruodZio ménesio

ataskaita

VEIKLOS SRITYS

Techniné | Einamieji darbai
Avarijos UZsakymai Remontas | bendroji
priezitira
2025-12-01 (Tuvlita)
Remontas
- - GRP571 - -
GRP368
Kelioné Remontas Pavojingy atlieky
2025-12-02 - Ignalina - GRP571 - iSvezimas utilizuoti
Réskuténai GRP368 Gamybinis
pasitarimas
2025-12-03 Remontas Darbas su
- - GRP571 - dokumentais.
GRP368
2025-12-04 Remontas Darbo rezultaty
- - JBES517 - aptarimas su
GRP368 vairuotojais
Remontas Autobusy remonto ir
2025-12-05 - - JBES17 - ju techniniy apzitry
GRP368 derinimas
2025-12-06 - - - - -
2025-12-07
Remontas
2025-12-08 - - NFM139 - -




2025-12-09 Kelioné Remontas Gamybinis
Ignalina - NFM139 - pasitarimas
Meironys GRP368
2025-12-10 Kelion¢ Remontas - -
Ignalina - GRP571
Réskuténai GRP368
2025-12-11 Kelioné Remontas - -
Ignalina — GRP571
Svencionéliai - GRP368
Kaunas FDL004
2025-12-12 - Remontas | FDL 004 -
GRP571 Techniné
GRP368 apzitra
2025-12-13
Kelioné - - -
Ignalina -
Ukmerge
2025-12-14 - - - -
2025-12-15 - Remontas - -
HPS894
GRP368
2025-12-16 - Remontas - Stacionaraus
HPS894 alkotesterio
GRP368 pristatymas, jvadinés

konsultacijos

2025-12-17




Kelion¢
Ignalina —
Tauragnai,
Ignalina —

Vilnius,

Ignalina
Visaginas

Remontas
TVR154
GRP368

2025-12-18

Remontas
NFM138
GRP368

Pakartotiné
TVR154
techniné

apzilra

2025-12-19

Remontas
NFM138
GRP368

2025-12-20

2025-12-21

2025-12-22

Remontas
NFM138
GRP368

2025-12-23

Remontas
NFM138
GRP368
HPS896

2025-12-24

2025-12-25




2025-12-26

2025-12-27

2025-12-28

Kelioné Remontas Darbas su
Ignalina - NFM138 dokumentais

2025-12-29 Vilnius GRP368

LPD546

DGL883

2025-12-30 Remontas -
NFM138
GRP368
LPD546
DGL883

Kelionés lapy
optimizavimas

2025-12-31 Remontas -

NFM138
GRP368
LPD546
DGL883

Parengé remonto skyriaus inZinieriu Povilas Zabolevicius




